
Referat fra FAU - møte 04.10.23, lærerværelset Ullandhaug skole   
 
Tilstede: Tommy (FAU leder), Unni (Rektor) og representanter fra samtlige klasser 
Forfall: Fau representant 10C (Vara deltok) 
 

Sak  Orientering/ Aksjon 

1: Introduksjon av FAU 
arbeidsgrupper og fordeling av 
verv 

Etter orientering rundt de forskjellige FAU aktiviteter/grupper ble 
det vedtatt at representanter fra 9- og 10-trinn fortsetter i 
eksisterende verv. Representanter fra 8-trinn ble fordelt mellom 
ledige verv. Det ble også vedtatt at nye FAU representanter for 9-
trinn (skiftes ved nyttår) overtar klassens verv. Dette for å sikre 
kontinuitet i FAU. 
 
Følgende grupper ble diskutert mer i detalj: 

• Juleballkomitee: Årets juleball blir avholdt torsdag 14. 
Desember. Det ble foreslått å lage en felles email med enkle 
spørsmål og svar rundt foreldrenes rolle som vakter for 
distribusjon til foreldre i den enkelte klasse. Lister for vakter skal 
allerede være klare per klasse (ref. foreldremøte ved oppstart 
skoleåret), men må verifiseres. Det må avklares hvordan 
foreldregruppene skal kontaktes (epost evt etablerte Spond 
grupper).  

• Natteravnstyret: Etter diskusjon ble det vedtatt at 
Natteravnstyret økes fra dagens 2 deltakere til 4 deltakere ved at 
deltakere i juleballkomite inkluderes. Disse 4 utgjør 
arbeidsgruppen som skal utarbeide forslag for hvordan 
Natteravnene kan re-etableres i bydelen. Forslag presenteres 
ved neste FAU møte. 

• Temaforeldremøter: Forslag å avholde temakveld for foreldre 
(februar/mars) hvor tema er å belyse foreldres rolle som 
natteravner samt utfordringer rundt ungdom som trekker til 
sentrum på kveldstid. Forslag er å invitere uteseksjonen samt 
natteravnsgruppen i sentrum som foredragsholdere.  



2: Gjennomgang av referat fra 
sist møte 

Google Disk: Alle sjekker om de har tilgang. 

Årshjulet: Gjennomgang av FAU årshjul – noen endringer 

implementert og alle ble bedt om å gi innspill på hva som skal 

inn i årshjulet. Det ble nevnt at det bør være fokus på mulighet 

for støtte fra kommunen (to årlige frister) og at dette må 

diskuteres i god tid før frist.  

 
Avslutning for avgangselever (10-trinn): Oppfordring fra Rektor at 
føringer for klassekontakter etableres for å sikre at det blir felles 
arrangement på tvers av trinnet. For vårens avgangselever 
arrangerte skolen med foreldre felles avslutning i juni. 
Tilbakemeldinger er at dette fungerte bra og bør videreføres. Evt. 
separate arrangementer bør derfor avholdes separat. 

3: Informasjon fra skolen:  • Rektor ønsker innspill fra FAU rundt hvilken type informasjon det 
er ønskelig at Rektor informerer om.  

• Rektor informerte at årets 8-klassinger er valgt ut av Stavanger 
Kommune til å delta på skoletur til Lundsvågen. Dette rulleres 
blant kommunens skoler. 

• Årets leirskole på Ådneram (Frikvarteret) for 9-trinn splittes over 
to perioder grunnet fridager i de tradisjonelle ukene i april/mai. 
Dette medfører at 2 klasser for leirskole på vinter og 2 klasser på 
våren. 

• Elevrådet har valgt å utsatt årets temadag med fokus på psykisk 
helse blant elever til våren (avholdes tradisjonelt på høst). 

• Det er iverksatt endringer i vurderingspraksis på nasjonalt nivå.  
Dette er et stort prosjekt som medfører at etablerte og 
innarbeidede rutiner rundt vurdering av elevene endres. Fokus blir 
fremover mer på vurdering av læringsprosessen, med tilsvarende 
mindre fokus på tilegnet kunnskap.  

• Lærerne opplever samtidig at det har vært en travel oppstart av 
skoleåret – det er noe usikkert hva som er årsaken til dette men 
endring i rutiner ,vurderingspraksis etc kan være en medvirkende 
årsak. Det påpekes at elevene ikke påvirkes av dette. 

 
Det ble stilt spørsmål til rektor om Vigilo (ny informasjonskanal til 
foreldrene), og hvordan dette fungerer. Brukerstatistikk tilsier at en 



stor del av foreldre leser informasjonen som gis ut. Det har vært 
utfordringer med innhente av f.eks samtykke som må gis årlig, og 
tilbakemelding er gitt til kommunen rundt dette. Det er felles 
oppfatning i FAU at dette er et bra verktøy for kommunikasjon (via 
egen app), men det har sine utfordringer relatert til bl.a. innlogging 
og forskjellig brukergrensesnitt for samtykke (må gjøres i nettleser). 
 

4: Dato for neste FAU - møte 22. November kl. 18.00, lærerværelset 

 

Referent: Tommy Nordmo, FAU leder 


